

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех Очистные сооружения канализации\Участок паросилового оборудования и сантехники																							
1	Ведущий инженер-химик	3.1			2								2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Цех Очистные сооружения канализации\Участок по техническому обслуживанию и ремонту энергетического оборудования																							
2	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦХБЛВ																							
3	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦХБЛВ\III отделение при НФС-2																							
4	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Канализационные насосные станции\Участок перекачки стоков г.Обь																							
5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Цех Автогазоспортное хозяйство																							
6	Водитель автомобиля ГАЗ-3009ТК ГОС № Н 710 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля ГАЗ-3009ТК ГОС № Н 708 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля ГАЗ-	2			2	2		3.1	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	3009С5 ГОС № Н 881 ХУ (4 разряд)																						
9	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 878 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 873 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 866 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 871 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 895 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля ГА3- 3009С5 ГОС № Н 894 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля ГА3- 3009ТР ГОС № Н 707 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля ГА3- 3009ТР ГОС № Н 700 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля ГА3- 3009ТР ГОС № Н 615 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля ГА3- 3009ТР ГОС № Н 639 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля ГА3- 3009ТК ГОС № Н 640 ХУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля УАЗ- 3962551 ГОС № Х 865 ВР (4 раз- ряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Водитель автомобиля УАЗ-390995 ГОС № А 058 НТ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля КАМАЗ-43253 ДКТ 410 ГОС № Н 726 КУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля КАМАЗ-43253 ДКТ 410 ГОС № Н 722 КУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля КАМАЗ-43253 ДКТ 410 ГОС № Н 720 КУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля КАМАЗ-43253 ДКТ 225 ГОС № Н 627 ОН (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля КАМАЗ-6508 ДКТ Старт 360 ГОС № Н 649 КУ (4 разряд)	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием																							
27	Заместитель Директора по техническим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием/Служба капитального строительства																							
29	Технический эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием/Служба информационной поддержки/Группа управления нормативно-справочной информацией																							
30	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Инженер 1 категории																						
31А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием/Служба охраны труда																							
33	Руководитель службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель руководителя службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием/Служба водоснабжения/Инженерно-эксплуатационный отдел																							
35	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(36 А)																							
38А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(36 А)																							
39А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Инженер 1 категории																						
(39 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием\Служба капитального строительства																							
41	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления предприятием\Техническая служба\Отдел договоров по подключениям																							
42А	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Специалист 2 категории																						
(42 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Насосно-фильтровальная станция -1																							
44	Технолог	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Насосно-фильтровальная станция -3																							
45	Технолог	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба диагностики сетей и сооружений																							
46	Заместитель начальника служ- бы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный цех\Участок ПирПТ																							
47	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Горканализация-1\Первомайский участок (участок №4)\участок содержания сетей п. Кольцово																							
48	Слесарь АБР 4 разряда	2	3.1		2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Цех Горканализация-2\Участок по обследованию, ремонту коллекторов большого диаметра																							
49	Начальник участка		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Горканализация-2\Эксплуатационный участок №3 (Советский участок)																							
51	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Горканализация-2\Эксплуатационный участок №4 (Участок г.Обь)																							
52	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера
(должность)

(подпись)

Бикетов Александр Владимирович
(ФИО)

15.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Добриков Андрей Владимирович
(ФИО)

15.07.2020
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Кравченко Инна Анатольевна
(ФИО)

15.07.2020
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Воронова Татьяна Николаевна
(ФИО)

15.07.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
МУП г. Новосибирска "ГОРВОДОКАНАЛ"

(должность)

(подпись)

Баженков Александр Сергеевич
(ФИО)

15.07.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкарёва Т.В.
(ФИО)

14.07.2020
(дата)